
' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek č. 1 
č. 25105771/16-1 

ke Smlouvě příkazní Č. 25/05771/16 ze dne 01.09.2016 (dále jen "Smlouva") uzavřený mezi smluvními 
stranami: 

město Uherský Brod 
zastoupeno Mgr. Davidem Surým, místostarostou 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100 
IČO 00291463 
Dıč cZ0O291463 
(dále jen jako ,,příkazce“)

8 

TJ TATRAN HAvŘıcE, z. 5. 
zastoupen statutárním orgánem Pavlem Slavíčkem, předsedou 
se sídlem Sportovní hala, U Zastávky 362, Havřice, 688 01 Uherský Brod 
lČO 46956972 
(dále jen jako „příkaZník“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na: 
a) snížení odměny Za činnost příkazníka pro rok 2017 Z částky 220.000 Kč/rok na 200.000 K/rok; 
b) úpravě čl. V. Odměna, odst. 4 Smlouvy tak, že odstavec se na konci před tečkou doplňuje 

O text: „mimo nájemné za prostory pronajaté Střední průmyslové skole a Obchodní akademii 
Uherský Brod“. 

Il. 

1) Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Na důkaz toho připojuji smluvní 
Strany své podpisy. 
V ostatním, tímto dodatkem nezměnêném, zůstává platné původní Znění Smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru smluv (Zákon 
O registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Byl vypracován 
ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží příkazce a dvě přikazník. 

2) 
3) 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
89. schůze konaná dne 02.10.2017, usnesení č.2638/R89/17 

j 

V Uherském Brodě dne ,f 7; /z "J x `& 
ny. . f / L/ *›/‹ "


